
 

 

2006-2007 FAALİYET RAPORU 

 
 2006 yılı faaliyet programı içerisinde Hentbol, Masa Tenisi, Kros, Badminton ve 

Voleybol Dünya Şampiyonalarına katılım sağlanmış olup, ayrıca Yüzme, Atletizm ve 

Cimnastik branşlarından oluşan Dünya Okul Sporları Oyunlarına (Gymnasiade) katılınmıştır. 

 Bu şampiyonalarda ;  

 

Krosta Takım halinde Dünya Şampiyonluğu 

Masa Tenisin de takım halinde Dünya ikinciliği 

Badminton da takım halinde Dünya üçüncülüğü 

Hentbol da Erkekler Dünya sekizinciliği, Bayanlar Dünya dokuzuncusu  

Voleybol da Erkekler Dünya altıncısı, Bayanlar Dünya beşincisi olmuşlardır 

Atletizmde Bayrak yarışmasında Dünya ikinciliği 

Ferdi yarışmalarda Dünya ikinciliği ve üçüncülüğü kazanılmıştır.. 

 

 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü İl Spor Dalı Temsilciliği Yönetmeliğine göre 81 İl 

Spor Temsilcisi ataması yapılmıştır. 

 Dünya şampiyonlarında dereceye giren okul takımlarımızı Sayın Genel Müdürümüz 

makamında kabul ederek, çeşitli hediyeler vermiştir. 

 Federasyonumuzca Türkiye şampiyonlarında, ilk kez başlatılan bir uygulama ile 

Hacettepe Üniversitesi tarafından sporcularımıza Doping kontrolü yapılmaktadır. 

Sporcularımızın Doping kontrolü 2007 yılı faaliyet programımızda da yapılmaya devam 

etmektedir. 

 ISF (Uluslararası Okul Sporları Federasyonu) faaliyet programında yer alan spor 

branşlarının ülkemizde de organize edilmesiyle ilgili görüşmeler yapmak üzere Federasyon 

Başkanı Mehmet Ata ÖZER ISF yetkilileriyle Danimarka, Yunanistan ve Andorra’ da çeşitli 

görüşmeler yaparak 2009 yılında Futbol ve Basketbol Dünya Şampiyonalarının ülkemizde 

yapılması husunda önemli gelişmeler sağlanmıştır. 

 2007 yılı faaliyet programı gereğince yurt içi ulusal ve yurt dışı uluslararası Dünya 

şampiyonalarıyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

 2007 yılında,  

Basketbol Dünya şampiyonası Fransa 

Futbol Dünya Şampiyonası Şili 

Atletizm Dünya Şampiyonası Fransa 

Yüzme Dünya Şampiyonası Macaristan 

Tenis Dünya Şampiyonası Polonya’ da yapılacaktır. 

Kayak Dünya Şampiyonası 04-09 Şubat 2007 tarihleri arasında Andorra’ da 

yapılmıştır. 

2007 yılı faaliyet programı içerisinde il spor dalı temsilcileri, Okul Spor kulübü 

yöneticileri ile eğitim çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca okul spor kulüplerinin çoğaltılması ve 

sporcu sayılarının arttırılması için Federasyonumuzca yoğun bir çalışma yapılmaktadır. 

Federasyonumuzun bütçe imkanları içerisinde başarılı sporculara ve Okul Spor 

Kulüplerine malzeme yardımı yapılacaktır. 

2009 yılında yapılacak Dünya Liseler Futbol Şampiyonası ile ilgili ISF yetkilileri 

ülkemize gelerek İstanbul ve Antalya’ da çeşitli incelemeler ve görüşmeler yapmışlardır.  
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